

UUTISKIRJE

Hei kaikki ystävät!

Lämpimät terveiset Chiang Raista! Sadekauden päättymistä saatiin odotella tänä vuonna poikkeuksellisen pitkään, lähes marraskuun puoliväliin asti. Nyt joulukuun alussa säätyyppi on onneksi kuitenkin jo vaihtunut kuivempaan ilmanalaan ja tällä hetkellä saammekin nauttia täällä Pohjois-Thaimaassa viileän kauden kirkkaista ja aurinkoisista päivistä sekä viileistä öistä.



Uusia tuulia työnkuivissa

Kuten aiemmissa kirjeissä olemme kertoneet, meidän molempien työnkuivia on kuluneen vuoden aikana hieman tarkennettu ja laajennettu, jotta ne vastaisivat paremmin Lähetyseuran viime syksynä valmistunutta uutta toimintasuunnitelmaa. Aiempaan tapaan Lähetyseuran työn tavoitteena ja painopisteenä on edelleen ajatus kokonaisvaltaisesta lähetystyöstä, johon *sisältyy evankeliumin julistaminen sanoin ja teoin sekä toimiminen oikeudenmukaisuuden puolesta (Suomen Lähetyseuran strategia 2025)*. Tämän toteuttamiseksi painotetaan aikaisempaa enemmän myös yhteistyötä paikallisten kirkkojen kanssa, *jotta kirkot pystyvät paremmin toteuttamaan perustehtävänsä ja vastaamaan ihmisten tarpeisiin sekä tavoittamaan uusia ihmisiä*.

Vuodesta 2014 lähtien työmme Naanin provinssissa lua-kansan parissa on pyrkinyt vahvistamaan omakielistä seurakuntatyötä kieli- ja musiikkityön avulla. Luan kirjakieli, omakieliset raamatunkertomukset, rukoukset, raamatuntekstit, hengelliset laulut ja lukutaitokirjaset ovatkin vuosien saatossa tukeneet paitsi omakielistä jumalanpalveluselämää myös laajemmin koko lua-kansan identiteettiä. Esimerkiksi seurakuntien lauantaikerhoissa annettava luankielinen lukutaito-opetus on ollut omalta osaltaan lisäämässä lasten ja nuorten kiinnostusta ja arvostusta omaa kulttuuriaan ja perinteitä kohtaan. Samalla monet ovat ymmärtäneet uudella tavalla oman arvonsa ympäröivässä yhteiskunnassa. Joillekin oman taustan ymmärtäminen – ja sen hyväksyminen – on myös saattanut toimia motivaationa liittyä mukaan seurakunnan toimintaan.

Tässä taustaa vasten tehtävänimikkeidemme muuttuminen tuntuukin varsin luontevalta: Riikka-Maria toimii lasten oikeuksien ja osallisuuden asiantuntijana ja Tomas vastaa kirkkojen tavoittavasta työstä Aasiassa. Lua-

UUTISKIRJE

työ jatkuu edelleen, mutta Riikka-Marian työssä painottuvat jatkossa entistä vahvemmin myös lasten oikeudet, osallisuus ja turvallisuus – niin lua-yhteisössä kuin laajemmin Thaimaan evankelis-luterilaisessa kirkossa. Tomaksen työn tavoitteena sen sijaan on kehittää kirkkojen ulospäin suuntautuvaa työtä, jotta yhä useammat ihmiset voisivat kuulla evankeliumin ilosanoman – sekä lua-alueella, eri puolilla Thaimaata, että yhteistyössä kumppanikirkkojen kanssa koko Aasiassa.

Kiireinen syksy takana

Osittain uusien työnkuviemme ansiosta kulunut syksy on ollut töidemme osalta erittäin monipuolinen ja mielenkiintoinen, mutta myös kiireinen. Lua-työn osalta olemme jatkaneet aiempaan tapaan Markuksen evankeliumin lopullista tarkastusta sekä kylätarkastuksia yhdessä lua-kielityöntekijöidemme **Pängin** (Chadaphon Jaiping) ja **Nängin** (Suwimon Rungphopnophakun) kanssa.

Tämän lisäksi järjestimme syyskuun lopulla lua-alueella Bandenin kylässä kaksipäiväisen työpajan, jonka aiheena olivat lasten oikeudet ja osallisuus sekä kirkon tavoitettava työ. Tämän työpajan lähtökohtana oli paitsi esitellä kyseisiä aihepiirejä kirkon työntekijöille ja seurakuntien vastuuhenkilöille, myös kartoittaa lua-yhteisön ja -seurakuntien tämänhetkistä tilannetta.



Nopeasti muuttuvan maailman haasteet näkyvät myös tämän päivän lua-yhteisössä monin tavoin. Päivien aikana keskusteluissa nousikin toistuvasti esiin huoli lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnista sekä uusien seurakuntalaisten tavoittamisesta. Konkreettisia esimerkkejä huolenaiheista oli useita: lasten ja nuorten lisääntyvä netti- ja peliriippuvuus, koulun keskeyttämiset, kasvavat alkoholi- ja huumeongelmat – ja samaan aikaan seurakuntien jäsenmäärän lasku. Ei siis ihme, että työpajassa haluttiin etsiä yhdessä keinoja, jotka luovat toivoa ja uskoa tulevaisuuteen.

Suureksi iloksemme luottamusta näiden ongelmien ratkaisuun saatiinkin päivien aikana yhteisesti suunnitelluista *Toivon tie* -kartoista. Näihin suunnitelmiin koottiin ideoita, ehdotuksia ja konkreettisia askelmerkkejä seurakuntien lapsi- ja perhetyön kehittämiseksi tulevien vuosien aikana. Mukana oli myös käytännön esimerkkejä toimintamuodoista, joilla voidaan kutsua uusia ihmisiä mukaan seurakunnan toimintaan. Tämän lisäksi kartat antoivat paikallisille seurakunnille myös hienon mahdollisuuden osallistua

UUTISKIRJE



suunnitelmien laatimista Thaimaan evankelis-luterilaisessa kirkossa sekä tukeneet Tomas osalta tavoittavan työn suunnittelua koko Aasiassa.

omalta osaltaan Lähetyseuran uuden hankekauden (2026–2029) suunnitteluun. On tärkeää, että Lähetyseuran tuleva työ pohjautuu todellisiin tarpeisiin sekä yhdessä kumppanikirkon kanssa sovittuihin tavoitteisiin. Yhteiset keskustelut, kokemusten jakaminen, kuunteleminen ja vertaisoppiminen ovatkin olleet korvaamattomia työtapoja kuluneen syksyn aikana. Ne ovat monipuolistaneet ja syventäneet

Matkoja, kohtaamisia ja joulun odotusta

Naanin työmatkojen lisäksi kulunut syksy on pitänyt sisällään myös monia muita matkoja, ennen kaikkea pääkaupunki Bangkokiin ja sen lähiseuduille. Koska poikamme Matiaksen (17) viimeinen lukivuosi ei kuitenkaan salli hänelle ylimääräisiä poissaoloja koulusta, olemme räätälöineet työmatkojamme syksyn aikana tilanteen mukaan: joitakin öitä Ella ja Matias ovat olleet kotona kahdestaan, kun taas joillekin matkoille olemme ottaneet ainoastaan Ellan mukaan. Vuosien mittaan syntyneet tukiverkostot naapureidemme kanssa ovatkin osoittautuneet perheellemme viime kuukausien aikana korvaamattoman tärkeiksi – ystäviemme ansiosta olemme saaneet ratkaistua monia käytännön haasteita, kuten esimerkiksi lasten koulukyytejä.

Erityisesti marraskuu oli työmatkojen osalta todella kiireinen. Kuun alkupuolella osallistuimme Lähetyseuran ulkomaan työntekijöille sekä kumppanikirkkoille ja -järjestöille järjestämään turva- ja suojelukoulutukseen. Sen aikana kävimme lävitse monia sekä henkilökohtaisia että työhön liittyviä näkökulmia turvallisuudesta, suojelusta sekä mahdollisten uhkien ennaltaehkäisystä ja hoidosta. Näiden koulutusten avulla Lähetyseura haluaakin varmistaa turvallisen toiminta- ja työympäristön niin omille kuin paikallisille työntekijöilleen sekä kaikille työn piirissä oleville aikuisille ja lapsille.

Marraskuun puolivälissä osallistuimme vuosittaiseen LMT:n (Lutheran Mission in Thailand) retiriittiin Bangkokin ulkopuolelle, jonne kokoontui tänäkin vuonna yli 30 LMT:n lähetysjärjestöjen työntekijää ja heidän perheenjäsentään niin Taiwanista, Thaimaasta, Madagaskarilta, Norjasta kuin Suomesta. Yhteisen viikonlopun aikana ehdimmekin paitsi jakaa ajatuksia yhteisestä työstämme Thaimaan evankelis-luterilaisen

UUTISKIRJE



kirkon työyhteisössä, myös virkistäytyä ja rentoutua yhdessä monikulttuurisen ja mukavan työntekijäjoukon kanssa.

Kuun viimeinen työmatkamme suuntautui jälleen Bangkokiin, jossa osallistuimme Lähetyseuran Thaimaan maatiimin yhteiseen virkistyspäivään sekä perinteiseen Bangkokin *Kauneimmat Joululaulut* -tapahtuman järjestämiseen. Suomalaisten joululaulujen laulaminen

ensimmäisenä adventtina Riikka-Marian säästyksellä yhdessä suuren suomalaisjoukon kanssa onkin muodostunut vuosien mittaan koko perheellemme tärkeäksi perinteeksi, josta on hyvä aloittaa adventin aika ja joulun odotus. Kuten aiempina vuosina, tulemme myös tänä vuonna viettämään joulumme Naanissa lua-kansan parissa, jossa eri lua-kylissä vietettävät joulujuhlat ovat vuoden suurimpia ja iloisimpia tapahtumia.

Lämmin kiitos kaikesta tuesta, rukouksista ja muistamisesta kuluneen vuoden aikana. Siunattua ja rauhallista joulunaikaa sekä hyvää uutta vuotta 2026!

Riikka-Maria, Tomas, Matias ja Ella



Rukous- ja kiitosaiheet

- Luankielisen Markuksen evankeliumin lopullisen tarkistuksen ja kylätarkastusten eteneminen
- Onnistunut ja antoisa lasten oikeuksien ja osallisuuden sekä tavoittavan työn työpaja Naanissa syyskuun lopulla.
- Varjelus lukuisilla työmatkoilla syksyn aikana
- Uusien hankesuunnitelmien valmistelu ja uusi hankekausi 2026 – 2029
- Joulujuhlien järjestäminen lua-kylissä joulukuun puolenvälin ja uuden vuoden välisenä aikana.

UUTISKIRJE



*"Tänään on teille Daavidin kaupungissa syntynyt
Vapahtaja.*

Hän on Kristus, Herra."

(Luukas 2:11)

Riikka-Maria ja Tomas Kolkka

Riikka-Maria (lasten oikeuksien ja osallisuuden asiantuntija) ja Tomas (kirkkojen tavoittavan työn asiantuntija Aasiassa) tekevät tiivistä yhteistyötä Thaimaan evankelis-luterilaisen kirkon sekä Lähetysseuran kumppanikirkkojen kanssa Aasiassa. He toimivat sekä lua-vähemmistön parissa Pohjois-Thaimaan vuoristokylissä että kirkkojen strategisen työn kehittämisessä. He ovat työskennelleet Thaimaassa vuodesta 2012 alkaen. Tätä ennen (vuosina 2003–2011) he työskentelivät kieli- ja raamatunkäännöstyössä Papua-Uudessa-Guineassa.

Heidän työtänsä tukevat Opettajien Lähetysliiton lisäksi seuraavat seurakunnat: Espoon ruotsalainen, Helsingin Johannes, Inkoo, Lahden Joutjärvi ja Keski-Lahti, Naantali, Nilakka, Sonkajärvi, Tampereen Tuomiokirkko- sekä Turun Henrikinseurakunta. Lisäksi useat muut seurakunnat tukevat kielityötä, jossa Kolkat ovat mukana.

Riikka-Maria ja Tomas Kolkka

tomas.kolkka@felm.org

riikka-maria.kolkka@felm.org

Voit tukea työtämme myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään Riikka-Maria ja Tomas Kolkka, myös MobilePayssa.





Tilaa nyt joulun kauneimmat lahjat!

Joulun parhaat lahjatavarat, kirjat, kortit ja aineettomat lahjat saat Lähetysseuran verkko-kaupasta tai arkisin puhelimitse: **040 760 7592**

basaari.mission.fi